
@suee
}8 3 ).tq fuBA

pE@

@
\ smtouva o díloii§ číslo smlouvy:

10488634

l.
Smluvní strany

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Spanělská 1073110, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B,, vložka 9378
lČ: 25638955
DlČ cz25638955
zastupuje: Dipl. lng. Zdeněk Horsák, Ph.D., místopředseda představenstva
zastupuje: lng. Micha| Mrkvica, oblastní manažer obchodu, na základě plné moci
bankovníspoiení: Komerění banka, a.s., Praha
ěíslo účtu

adresa pro zasílání korespondence: provozovna olomouc, u panelárny 456t2

(dále jen,,zhotovitel")

a

Centrum sociálnich služeb Prostěiov, p.o.
Lidická 86, 796 01 Prostějov
lČ 47921293
zastupuje. Mgr. Helena Vránová

adresa pro zasílání korespondence: ddto

(dále jen,,objednatel")

c§ilTRuM §oc11trtcx srúlrgEisrfu oí
Došlo dne Ó

2 B, 03. 2019

č.icssp 40q'L
ó,o* 3

ll.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě:

Lidická 86,796 0í Prostějov

Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení sjednanou cenu.

1. Odběr odpadů

Katal. ě,
odpadu Kat. Název odpadu Obal pro předání

odpadu zhotoviteli MJ

18 0í 03 N
Odpady , na jejichž požadavky
isou kladenv zvlátní požadavkv t 6 900,-

20 01 08 o Bioloqický rozložitelné rozložitelné t 750,-

managementu bezpečnosti informacíSpolečnost SUEZ Využití
týká oddělení utajovaných projektů.

Cena
íKčrM.!l Pozn.



Smlouva o dílo č. 10488875 - MDDr. Milan Kopecký změna číslo 01/16

va

Typ vozidla Nosnost
(t)

Sazba
(Kč/km)

Manipulace (složení, naložení,
zadní čelo, sítování)

Kč/úkon/15 min.
skřínové vozidlo * 7 23,00 120,00

* předpokládaná částka za vývoz skřínovým vozidlem - 1500,- Kč

2.

VŠechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu s příslušnými platnými
předpisy.

lll.
Místo a způsob plnění

Zhotovitel se zavazuje provést činnosti dle ěl. ll. této smlouvy v dohodnutém termínu od přijetí objednávky od
objednatele, učiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení
(vážení, vybavení přepravními listy apod.),
Předávaný odpad dle článku ll. této smlouvy musí být předán objednatelem zhotoviteli v obalech,
stanovených příslušnými právními předpisy a umožňujícími bezpeěnou a plynulou nakládku odpadu na
techniku zhotovitele a jeho odvoz do místa odstranění nebo dalšího využití.
Zhotovitel zajistí přepravu odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem oodpadech č. 185i2001 Sb. a
dalšími právními předpisy.

lV.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí odpadu určeného k
odstranění dle ěl. ll. této smlouvy, přiěemž zhotovitel téhož dne přebírá za odpad určený k odstranění
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů, upravujících podmínky pro nakládání s odpady. Toto se
vŠak nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nebude splňovat podmínky ujednané smluvními
stranami touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli a zdůvodní
odmítnutí přijetí. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti dnů ode dne vrácení materiálu náhradu
škody na základě písemného vyúčtovánízhotovitele (např. marná jízda).

V.
Platební a fakturaění podmínky, smluvní pokuty

Cena dle skutečně předaného množství odpadu dle článku ll, této smlouvy je zhotovitelem účtována
objednateli fakturou splatnou do 14{i dnů ode dne vystavení, Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na adresu
objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,1o/o z dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zůstávají tímto
ustanoven ím nedotčena.
V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůěi zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadržet
poskytování veškerého plnění vůěi objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až poté, kdy objednatel
závazky vŮči zhotoviteli v plném rozsahu vyrovná. Tím není dotčeno právo zhotovitele na sjednanou smluvní
pokutu.
Objednatel souhlasí dle ust. § 26 odst. 4 zákona é. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty s tím, že fakturu
(daňový doklad) zhotovitel vystavuje v elektronické podobě (dále jen ,,elektronická faktura") a zasílá se
z elektronické adresy zhotovitele (která je: ' a elektronickou adresu objednatele (kteráje, -hotovitel mŮže zasilat TaKtury oo1eonateli také v listinné podobě na papíře
prostřednictvím posrytovatele poštovních služeb, Objednatel je povinen ihned nahlásit zhotoviteli novou
elektronickou adresu pro zasílání elektronické faktury.
Započtení pohledávek ze strany objednatele je možné jen na základě dohody se zhotovitelem. Jakékoli
případné pohledávky objednatele vůči zhotoviteli je možné postoupit na třetí osobu až na základě
předchozího písemného souhlasu zhotovitele.m3

SUEZ Využití zdrojů a,s. stranačíslo2z3

\



Smlouva o dílo č. 10488875 - MDDr. Milan Kopecký změna číslo 01/16

Vl.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která poěíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd' doručena smluvní straně, jíž je určena.
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.4.2019.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva se uzavře až po datu účinnosti tzn, po datu
1.4.2019, pak na plnění provedená mezi nimi od data účinnosti tzn. po datu 1.4.2019 se hledí tak, že byla
provedena dle této smlouvy,

Vll.
Odpovědní pracovníci

Petr Steiskal, +t - , 
_ _- --- ,

dispečink pro odvoz odpadů: DL-SlCZ-dispécer.ol

Za objednatele
ve věcech obchodních: Mgr" Helena Vránová,

V!l!.
závěreěná ustanovení

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zdaavjaké výšivznikne
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory vznikalící z této smlouvy a v souvislosti s ní
projednávají a rozhodují s vyloučením pravomoci obecných soudů s konečnou platností v rozhodčím řízení
dle zákona č. 21611994 Sb, před jediným rozhodcem, kterého jmenuje osoba, která je zapsána jako jednatel
České asociace pro arbitráž, s.r,o., lČ:'27688798 (dále jen ,,spóteenost") ke dni uzavření této doložky', ato ze
seznamu rozhodcŮ vedeného Ministerstvem spravedlnosti. Smluvní strany se dále dohodly, že návrh na
zahájení rozhodčího řízení (žaloba) se podává na adresu sídla společnosti. Rozhodčí poplatek činí tři
procenta z ceny předmětu řízení bez DPH, minimálně však pět tisíc korun českých bez DPH" Řízení je
pouze písemné, rozhodnutí nemusí obsahovat odůvodnění, Rozhodce po zahájení řízení uloží žalovanému
usnesením dle § 114b o.s.ř. ve znéní úěinném ke dni sjednání doložky, aby se vyjádřil k připojené žalobě, a
to ve lhŮtě sjednané stranamidoložky v délce 10 dnů ode dne doručení usnesení, přičemž toto usnesení lze
doručit náhradním zpŮsobem dle § 49 (4) o.s.ř. ve znění účinném ke dni sjednání doložky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá sm|uvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje dříve mezi účastníky uzavřená předsmluvní ujednání, která
se týkají předmětu plněnítéto smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran, Podpisem této smlouvy se ruší platnost dříve podepsaných smluv.

za zhotovitele
ve věcech obchodních:

V Olomouci ane ZS.O3.Ž6lg

Za zhotovitel'e:
lng. Michal í/rkvica
Oblastní m|nažer obchodu
na základě plné moci

\ / Phrňlo l Ě._ ! {,, J, ,l* 
t lV.......,..,........... dne ...,..,...........,.....

Za objednate(e:
Mgr, Helena Vránová
ředitelka oroagipf,|fu,

přís
796 01 l

|l Panolát

t
9tl qr tq vlolw v - v

@:


